
Ред. 

Број

Број на 

електронска 

апликација Име татко Презиме

1 184619 Филип Зоран Јовчески

2 182124 Филип Дејан Ѓоргиевски

3 190091 Љубица Милан Трајкова

4 187160 Димитар Милан Ристов

5 191338 Викторија Илчо Каралиоска

6 182307 Илија Љупчо Савов

7 191420 Џан Иса Демироски

8 188198 Катерина Ацо Шукоска

9 187311 Марија Петре Митрова

10 189303 Петрина Александар Прентоска

11 183104 Блаже Зоран Тански

12 191467 Антонела Тони Наумоска

13 191475 Христина Деан Велеска

14 188275 Блаже Горан Колев

15 182442 Давид Мики Арсов

16 183164 Даниел Трајче Кулев

17 186569 Митко Дончо Марушковски

18 187524 Николче Борче Димески

19 182510 Анастасија Гоце Станојоска

20 187640 Иван Златко Блажески

21 182591 Благој Трајче Биков

22 191842 Линда Кадри Љамковска

23 182633 Звезданка Горан Трајкова

24 191897 Стефан Менде Најдоски

25 182657 Дони  Златко  Станкова

26 189840 Стефанија Сашко Цилева

27 183494 ГЛОРИЈА ДЕЈАН СРКЕСКА

28 191995 Кирил Љупчо Дамјаноски

29 186915 Петар Тихомир Богоески


